

कुशल मनुष्यबळाच्या उपलब्धतेमुळे भारत महासत्तेच्या दिशेने - मुख्यमंत्री

चंद्रकांत पाटील
प्लॅटफॉर्मवर; गाठोड्यावर
बसून महसूल मंत्र्यांच्या सहा!

मुंबई. वि.२३ : सध्याच्या कालखंडात भारत ज्ञा सर्वाधिक तरुण लोकसंख्येचा मोठा लाभार्थी



युनायटेड वॅंडर हॉस्ट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ई-२९/३०, एमआयडीसी, ताळोजा,
नवी मुंबई-४१०२०८, ईमेल: info@uvdhl.com;

सीआयएन: एल९९२९९एमएच१९८७पीएलसी०४४१५१. वेबसाईट: www.uvdhl.com

यापुढचे संपूर्ण देण्यात येत आले की, युनायटेड वॅंडर हॉस्ट लिमिटेडच्या समसदांनी ३०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, २२ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स.११.३०वा. कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय ई-२९/३०, एमआयडीसी, ताळोजा, तात्पुरत नवी मुंबई, नवी मुंबई-४१०२०८, महाराष्ट्र, भारत येथे होणारी सभा आवश्यक गणसंख्येच्या अभावी स्थगित करण्यात आली होती ती पुढील आठवड्यात त्याच दिवशी, त्याच वेळी व त्याच ठिकाणी होणार आहे.

कंपनीची स्थगित झालेल्या (एजीएम) शुक्रवार, २९ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स.११.३०वा. कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय ई-२९/३०, एमआयडीसी, ताळोजा, तात्पुरत नवी मुंबई, नवी मुंबई-४१०२०८, महाराष्ट्र, भारत येथे होईल.

शुक्रवार, २२ सप्टेंबर, २०१७ रोजी होणाऱ्या स्थगित (एजीएम) मध्ये विमर्श करावयाचे अजेंडाबाबी हे शुक्रवार २२ सप्टेंबर, २०१७ रोजीच्या समितीस विमर्शित करावयाचे बाबींामागेष असतील.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता
युनायटेड वॅंडर हॉस्ट लिमिटेड
सही/-

दिनांक : २२ सप्टेंबर, २०१७
ठिकाण : नवी मुंबई

कसोबा शाह
अनुपासक अधिकारी आणि सीएफओ

OPENING SPEECH _

Two men rape 25-year-

Contd. from page 1

	UNITED VANDER HORST LIMITED Regd. Office: E.29/30, MIDC, Talaja, Navi Mumbai- 410208 Email: info@uvdhl.com; CIN: L99999MH1987PLC044151. website: www.uvdhl.com
<p>NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting (AGM) of the Members of United Vander Horst Limited convened on Friday, September 22, 2017 at 11.30 a.m. at the registered office of the Company Situated at E - 29/30, MIDC, Talaja, Dist-Navi Mumbai, Navi Mumbai - 410208, Maharashtra, India stood adjourned due to want of quorum to the same day in the next week, at the same time and at the same place.</p> <p>The adjourn AGM of the Company will be held on Friday, 29th September, 2017 at 11.30 a.m. at the registered office of the Company Situated at E - 29/30, MIDC, Talaja, Dist-Navi Mumbai, Navi Mumbai - 410208, Maharashtra, India.</p> <p>Agenda items to be discussed in the adjourn AGM to be held on Friday, 29th September, 2017 shall be the same which were supposed to be discussed on Friday, September 22, 2017.</p>	
For and on behalf of Board of Directors of United Vander Horst Limited	
Date : September 22, 2017	Sd/-
Place: Navi Mumbai	Kalpesh Shah
	Compliance Officer & CFO